
2. července 2023 
 

13. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
2.7. 

 

13. neděle v mezidobí 

 

  

9:30 
Za + rodiče z obou stran,  

bratry a švagra 

17:30 
Za + Annu a Josefa Endeovy  

a rodinu  

Pondělí 
3.7. 

Svátek sv. Tomáše, 
apoštola 

 
 

Úterý  
4.7.  

Sv. Prokopa, opata 17:30 Za Veroniku Čárovou  

Středa 
5.7. 

Slavnost sv. Cyrila a 

Metoděje, patronů Evropy  
17:30  

Čtvrtek 
6.7. 

Sv. Marie Goretti,  

panny a mučednice 
  

Pátek  
7.7. 

 17:30 Za + Marii Šebestovou 

 

Sobota  
8.7. 

   

Neděle 
9.7. 

 

14. neděle v mezidobí 

 

  

9:30 
Za + Petra Majera a duše  

v očistci 

17:30 
Za + Editu a Alfonse Kubinovy, 
Karla Heisiga a celou + rodinu  

 

 

 

 

 

 

 

 



13. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  2. 7. 2023 

 

• Ve středu 5.7. v 17:30 je slavnost sv. Cyrila a Metoděje.  
 

• Ve čtvrtek mše o prázdninách NENÍ. Prosím toho, kdo dal již dříve zapsat intenci na tento 

den, ať se přijde dohodnout na změně termínu do zákristie.  
 

• Po zrušení mimořádné miniprodejny knih se na prázdniny vracíme ke standardu:  

Vpravo u sakristie v polici jsou knihy k zakoupení. Knihy jsou většinou za poloviční cenu, 

než v knihkupectví. Knihy, prosíme, PLAŤTE V SAKRISTII.  

Vpravo u sakristie na stole je přichystána prázdninová nabídka knih k zapůjčení z naší 

knihovny. V případě zájmu zapůjčení ZAPIŠTE NA PŘILOŽENÝ ARCH.  

Vzadu pod kůrem na stolku jsou knihy k rozebrání. Knihy jsou ZDARMA. 

  

• Od nového školního roku bude ve středisku probíhat cvičení v závěsných sítích pro 

dospělé (známé jako jóga ve vzduchu). Cvičení je vhodné pro posílení svalů, zvýšení 

flexibility a relaxaci. Zájemci si mohou vybrat ze tří termínů, cena za pololetí bude 1500 ,-

Kč. Cvičení začíná v týdnu od 11. září. Více informací a přihlašování na letáčku na nástěnce 

a u Míši Bágarové (osobně nebo emailem).  
 

• Na závěr vás chci upozornit na mimořádný text na našem webu, věnovaný zesnulému  

P. Petru Kolářovi, s několika osobními vzpomínkami, odkazy a přílohou.  
 

 

POŘAD BOHOSLUŽEB O PRÁZDNINÁCH:  

neděle 9:30 a 17:30; POZOR: ranní 8:00 NEBUDE  
úterý  17:30  
středa  17:30  
čtvrtek  odpolední 16:30 NEBUDE  
pátek  17:30  

 


